

Dostępny samorząd – granty

Kluczewsko, dn. 05.04.2023r.

Znak sprawy: **IRL.271.2.12.2023**

Do:

Wykonawcy – ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 złotych netto na „**Stworzenie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko zgodnego ze standardem WCAG 2.1.**”

Stworzenie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko zgodnego ze standardem WCAG 2.1., prowadzone w ramach Umowy nr DSG/ 0676 o powierzenie grantu w ramach Projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJA DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT Z DNIA 28.03.2023R.

Działając na podstawie § 6 pkt 2 Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 7 stycznia 2021 roku, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Zaproszenia do składania ofert:

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia piszecie Państwo że oczekujecie strony BIP w modelu SaaS i określicie minimalne parametry hostingu oraz wymóg w kwestii aktualizacji systemu, utrzymania oraz helpdesku na okres 12 miesięcy, ale później piszecie Państwo o wymogu gwarancji na okres 24 miesięcy. Proszę o odpowiedź czy okres utrzymania wsparcia technicznego i helpdesku oraz gwarancji prawidłowego działania serwisu ma wynosić 12 okres utrzymania, wsparcia technicznego i helpdesku oraz gwarancji prawidłowego działania serwisu ma wynosić 12 czy 24 miesiące.

Odpowiedź:

12 miesięcy.

Dostępny samorząd – granty

Pytanie Nr 2:

W Opisie Przedmiotu zamówienia piszecie Państwo że przedmiotem zamówienia jest "wykonanie Biuletynu Informacji Publicznej na podstawie projektu graficzno - funkcjonalnego stworzonego przez Wykonawcę w oparciu o CMS oraz przeniesienie treści z aktualnego BIP". Czy dopuszcza się wykonanie i dostarczenie kopii statycznej obecnego BIP zamiast przenoszenia treści na nową stronę BIP?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wykonanie i dostarczenie kopii statycznego obecnego BIP zamiast przenoszenia treści na nową stronę BIP.

Działając na podstawie § 6 pkt 3 Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 7 stycznia 2021 roku, Zamawiający przedstawia poniżej modyfikację do treści Zaprośzenia do składania ofert:

Zamawiający dokonuje modyfikacji:

1) w pkt 2 Zaprośzenia do składania ofert opisu przedmiotu zamówienia, nadając mu następujące brzmienie: "Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Biuletynu Informacji Publicznej".

Pozostała treść pkt 2 Zaprośzenia do składania ofert pozostaje bez zmian;

2) pkt 4 Zaprośzenia do składania ofert, nadając mu następujące brzmienie: "12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego".

Z UP. WÓJTA GMINY

**SEKRETARZ GMINY
/.../ BOŻENA NOWAK**

Niniejsze pytania, odpowiedzi i modyfikacja zostały zamieszczone na:

- 1) stronie internetowej www.bip.kluczewsko.gmina.pl w Zakładce Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne do 130.000,00 złotych netto/Zaprośzenie do składania ofert/Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 złotych netto na "Stworzenie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko zgodnego ze standardem WCAG 2.1.";
- 2) a/a.